בפועל, וכן הופעל מאסר על תנאי בן 24 חודשים שנגזר עליו בתיק פלילי קודם (ת"פ

54526-06-15), מחציתו במצטבר ומחציתו בחופף – כך שתקופת המאסר הכוללת היא

7 שנים. נוסף על כך הושתו על אמארה עונשים נלווים, מאסר על תנאי וקנס. זאת לאחר

שהורשע, על פי הודאתו ובהסדר טיעון, בעבירות של סחר בנשק שלא כדין לפי סעיפים

144(ב2) ו-(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); עבירות בנשק

(החזקה ונשיאה) לפי סעיפים 144(א) רישא וסיפא ו-144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין;

נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף לפי סעיף 10(א) וסעיף 62(1) לפקודת התעבורה [נוסח

חדש], התשכ"א-1961; וללא פוליסת ביטוח תקפה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב

מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970. בע"פ 1944/20 מערערת המדינה על קולת עונש

המאסר בפועל, ומנגד בע"פ 2013/20 מערער אמארה על חומרת העונש.

כתב האישום המתוקן

לאחר שהתקיימו מספר ישיבות הוכחות ובשלב מתקדם של המשפט, הודה .2

אמארה במיוחס לו במסגרת הסדר טיעון. ביום 27.10.2019 הוגש לבית המשפט המחוזי

כתב אישום מתוקן, ואמארה הורשע על יסוד הודאתו כאמור.